
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Scuola di Scienze e Tecnologie 

presidenza.scienzetecnologie@uniba.it 
http://scuolascienzeetecnologie.uniba.it/ 

Campus, Via Orabona4,I-70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 544 2542 

 

 
DECRETO N.  3/2023              BARI, 22 giugno 2023  
             

IL PRESIDENTE 
 

VISTO lo Statuto dell'Università di Bari ed in particolare l'art. 24, co. 3 

lettera b);  

VISTA  la richiesta avanzata in data 20 giugno 2023 dal Dipartimento 

Interateneo di Fisica con cui si trasmette, per il parere di 

competenza, l'estratto della delibera del Dipartimento, seduta del 

19 maggio 2022, punto 27 all'O. d. G. (Allegato DPS20230519/1), 

relativo all'istituzione di n. 3 posti di ricercatore universitario a 

tempo determinato di cui all'art. 24, comma 3. lettera b), della 

Legge 240/2010 e finanziati su fondi “Budget MIUR – Dipartimenti 

di Eccellenza” come specificato nell’allegato DPS20230622/1 parte 

integrante del presente decreto;  

PRESO ATTO che non vi sono i tempi né per una regolare convocazione del 

Consiglio della Scuola di Scienze e Tecnologie, né per una 

convocazione d'urgenza; 

 
DECRETA 

 
di esprimere parere favorevole in merito alla richiesta avanzata con nota del 20 

giugno 2023 dal Dipartimento Interateneo di Fisica, relativa all'istituzione di n. 3 posti 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Scuola di Scienze e Tecnologie 

presidenza.scienzetecnologie@uniba.it 
http://scuolascienzeetecnologie.uniba.it/ 

Campus, Via Orabona4,I-70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 544 2542 

 

di ricercatore universitario a tempo determinato di cui all'art. 24, comma 3. lettera b), 

della Legge 240/2010 ed allegata al presente decreto di cui è parte integrante.  

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima riunione della Scuola di 

Scienze e Tecnologie. 

 
    Il Presidente della Scuola di Scienze  

e Tecnologie 
                                                                               Prof. Domenico Di Bari 

 


		2023-06-23T10:15:46+0000
	Domenico Di Bari




